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Opera, ballett og symfoni i Tallinn    05.-09.05. 2026 
 

  
  

En reise til Tallinn fylt med musikk, kunst og historie! Vi bor komfortabelt på 

det elegante Nordic Hotel Forum nær den koselige gamlebyen. Programmet 

byr på tre uforglemmelige kvelder: Georges Bizets lidenskapelige opera 

Carmen, den klassiske balletten La Fille mal Gardée og en storslått 

symfonikonsert med verk av Arvo Pärt og Philip Glass. Vi har sikret billetter i 

beste kategori til store opera og ballett-opplevelser!   
 

Dag 1  Avreise 

Møt din Boreal reiseleder på Bergen lufthavn for insjekk og avreise. Avgang 

med SAS kl. 10:15, via København, ankomst Tallinn 15:15. Ved ankomst i 

Tallinn venter egen buss som tar oss til Nordic Hotel Forum, et moderne og 

elegant hotell med førsteklasses fasiliteter. Hotellet tilbyr komfortable rom, 

spa- og velværeområde, treningssenter og en innbydende restaurant. 

Beliggenheten kun få minutters gange fra den sjarmerende gamlebyen i 

Tallinn, slik at man enkelt kan utforske byens historiske gater og 

severdigheter. 

Tid etter innsjekking til å oppleve gamlebyen på egen hånd. Om kvelden 

samles vi til en hyggelig velkomstmiddag på hotellet – en perfekt avslutning 

på den første dagen. 

 

Dag 2  Tallinn og operaforestillingen Carmen   

Etter frokost blir det en guidet byrundtur med høydepunkter fra 

gamlebyen og utvalgte moderne områder. Vi ser Toompea med slottet og 

katedralene, får panoramautsikt over byen og besøker kreative bydeler 
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som Telliskivi og Noblessner. Turen avsluttes ved Sang- og 

Dansefestivalarenaen, et viktig symbol for estisk kultur. 

Ettermiddagen er fri til egne aktiviteter. 

 

Kveldens høydepunkt er operaforestillingen Carmen av den franske 

komponisten Georges Bizet, fremført i Estlands Nasjonale Opera – et 

praktfullt teater med klassisk arkitektur og elegant atmosfære. Carmen er 

en av verdens mest kjente operaer, og forteller historien om den 

lidenskapelige og frie Carmen, hvis intense forhold til soldaten Don José 

ender i dramatikk og tragedie. Etter forestillingen spaserer de som vil  

tilbake til hotellet (ca. 600 m), eller man kan utforske «Tallinn by night». 

    

Dag 3  Kunst og kultur i Tallinn 

Dagen starter med et besøk til Kadriorg slott, et praktfullt barokkanlegg 

bygget av Peter den store på 1700-tallet som gave til sin hustru, Katarina 

I. Slottet huser i dag Estlands samling av utenlandsk kunst og gir et 

spennende innblikk i historie og kunst. 

Deretter fortsetter vi til KUMU – Estlands kunstmuseum, kjent for sin 

moderne arkitektur og varierte utstillinger. Her kan dere utforske estisk 

kunst fra 1700-tallet til i dag i eget tempo.  
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Etter lunsj er det tid til å slappe av før kveldens store opplevelse: 

balletten La Fille mal Gardée i Estlands Nasjonale Opera og Ballett. 

Teateret er en arkitektonisk perle med klassisk eleganse, og forestillingen 

– en av verdens mest elskede komiske balletter – byr på humor, 

romantikk og virtuos dans.  

  

Dag 4  På egenhånd / Symfonikonsert 

Dagen er fri til egne opplevelser i Tallinn. Vi anbefaler blant annet 

Fotografiska Gallery, Kai kunstsenter eller PoCo Pop and Contemporary Art 

Museum for den som ønsker inspirasjon og kultur. 

Før kveldens program samles gruppen til middag på en av Tallinns 

restauranter (ca. kl. 17:00). 

Kveldens høydepunkt er en konsert med Estlands Nasjonale 

Symfoniorkester i det vakre konserthuset. Programmet byr på verk av 

Arvo Pärt og Philip Glass, dirigert av Dennis Russell Davies – en unik 

opplevelse for musikkelskere. Konserten starter kl. 19:00. 

  
 

Dag 5  Hjemreise 

Frokost, utsjekk og bagasjen i bussen for transfer til flyplassen. Innsjekk 

og hjemreise med SAS, avgang kl. 11:00 til København. Kort 

mellomlanding og ny avgang kl. 12:40, ankomst Bergen lufthavn kl. 

14:05. Vel hjem!  
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Reisefakta 
 

Dato:  05.-09.05. 2026 

Pris: kr 19 990,-  

Påmeldingsfrist:  25.02. 2026 

 

Prisen inkluderer: 

 Reiseleder fra Boreal Adventure 

 Fly Bergen – Tallinn t/r med SAS inkl. bagasje 

 Overnatting 4 netter på Nordic Hotel Forum 4* hotell inkl. buffetfrokost 

 Billett til opera-, balletforestillinger i beste kategori (rad 7) og symfoni-

konsert i nest beste kategori (rad 20-21).  

 Lunsj D2 og D3 

 Middag D1 og D4 

 Utflukter som beskrevet i program med lokalguide 

 Inngang på Kadriorg slottet, KUMU Art Center 

 Program som beskrevet 
 

Ikke inkludert: 

 Enkeltromstillegg 4 netter: kr 2 900,-  

 Evt. tips til lokalguide/sjåfør 
 

Påmelding til Boreal Adventure: TLF 51 82 02 10  / epost reiser@boreal.no   

 

NB! Vi gjør oppmerksom på at reiseleder ikke kan yte særskilt assistanse til noen av 

deltakerne under reisen. Det er deltakers ansvar å være i god nok form, fysisk og 

psykisk, og ha en god nok helse til å kunne delta på reisen som beskrevet. Matallergier 

eller andre særskilte behov skal meldes fra om ved påmelding. 

 

Informasjonsbrev om turen sendes ut 10-14 dager før avreise. Sjekk at navn på alle 

påmeldte på bestillingsbekreftelsen er identisk med pass, inkl. alle for-, mellom og 

etternavn slik at det blir riktig på flybilletten (navne endring kan medføre merkostnader).  
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